
1 

UBND TỈNH TIỀN GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             SỞ Y TẾ            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 
    

    Số:  230  /QĐ-SYT                      Tiền Giang, ngày  02  tháng  02  năm 2024 

                                                    

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023  
   

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;  

Căn cứ Quyết định số 38/2022/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tiền Giang về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế; 

Căn cứ Biên bản số 435/BB-HĐ ngày 02 /02/2024 của Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng Sở Y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 cho các cá 

nhân có tên sau: (Đính kèm danh sách). 

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí của đơn vị. Mức thưởng 

cho một cá nhân được công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” là 540.000 

đồng (năm trăm bốn mươi ngàn đồng).  

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính 

Sở Y tế, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan và các cá nhân có tên ghi tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KH-TC, TCCB.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

DANH SÁCH 

Cá nhân được công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số  230/QĐ-SYT ngày 02 /02/2024 của Sở Y tế) 

 

1. Ông Trịnh Phong Danh, Chi cục trưởng, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm. 

2. Ông Nguyễn Đức Thanh Nguyên, Phó Chi cục trưởng, Chi cục An toàn vệ sinh 

thực phẩm. 

3. Bà Lưu Thị Minh Lý, Trưởng phòng Nghiệp vụ Thanh tra, Chi cục An toàn vệ 

sinh thực phẩm. 

4. Bà Nguyễn Thị Lan, Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục An toàn vệ 

sinh thực phẩm. 

5. Bà Phạm Trần Khánh An, Chuyên viên, Phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục 

An toàn vệ sinh thực phẩm. 

6. Bà Huỳnh Thị Mỹ Dung, Kế toán, Phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục An 

toàn vệ sinh thực phẩm. 

7. Bà Võ Thị Trúc Phương, Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ Thanh tra, Chi cục An 

toàn vệ sinh thực phẩm. 

8. Bà Lê Phạm Vân Anh, Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ Thanh tra, Chi cục An 

toàn vệ sinh thực phẩm. 

9. Bà Huỳnh Ngọc Minh Trang, Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ Thanh tra, Chi 

cục An toàn vệ sinh thực phẩm. 

10. Ông Lê Văn Lâm, Nhân viên, Phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục An toàn 

vệ sinh thực phẩm. 

11. Ông Phạm Văn Sáu, Nhân viên, Phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục An 

toàn vệ sinh thực phẩm./. 

 


		2024-04-09T15:50:54+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




